津田会長が議長を務め、第1号議案 令和６度事業報告、第2号議案 令和６年度決算報告並びに監査報告、第３号

続いて、報告事項１．令和７度事業計画、報告事項２．令和７度収支予算が報告されました。

一般社団法人 京都物産出品協会　令和７年度 定時総会の開催について

令和７年６月２０日(金）午後４時、令和７年度 一般社団法人京都物産出品協会定時総会がホテルオークラ京都

にて開催されました。出席者数は正会員162名のうち本人出席80名、委任状78名、合計158名でした。

議案 役員選任の件が諮られ、原案通り可決決定されました。

↑津田会長による開会の挨拶

↑第2号、報告事項2を説明する

田中副会長
↑第1議案、報告事項１を説明

する平井専務理事

↑司会の福永副会長↑監査報告の中西監事

↑議長の津田会長による議案の審議

６月２１日（土）京都新聞

朝刊・経済面に７年度定時

総会開催の記事が掲載

↑退任される津田会長に中嶋理事より花束贈呈

◆午後6時15分より、懇親会が開催されました。

◆午後5時より、花房観音様、河島あみる様による講演会が開催されました。

↑新体制の役員の前で辻井新会長による開会の挨拶 ↑京都市・岡田副市長 ↑京都府・野口観光政策監

↑京都市観光協会・田中会長より乾杯のご発声 ↑五花街の舞妓・芸妓

↑小説家・バスガイドが語る「大人の修学旅行 京都編」（左・河島あみる氏、右・花房観音氏のお二人の対談形式で）

←懇親会終了後の

記念写真